关于召开2018年沈阳职业院校技能大赛中职组
新娘整体造型、晚宴整体造型、男士无缝推剪、标准卷杠技能赛项培训说明会的通知
各参赛学校：
    为切实做好赛事筹备工作，帮助各校做好相关备赛工作，决定召开2018年沈阳职业院校技能大赛中职组新娘整体造型、晚宴整体造型、男士无缝推剪、标准卷杠技能赛项培训说明会，定于2018年10月16日在沈阳市轻工艺术学校举办。现将有关事项通知如下：
    一、会议组织
    说明会由沈阳市轻工艺术学校承办。
[bookmark: _GoBack]    二、会议内容
    1.赛项专家对比赛内容及技术要求、技巧等进行现场解读；
    2.承办校赛项负责人说明竞赛流程及比赛相关事宜，设施设备使用等方面答疑；
    3.参观比赛场地，了解比赛设备的主要性能。
    三、参会人员
    参加2018年沈阳职业院校技能大赛中职组新娘整体造型、晚宴整体造型、男士无缝推剪、标准卷杠技能赛项各学校的领队及指导教师、参赛选手代表。
    四、会议时间与地点
1.会议时间：2018年10月16日。下午13：30。
2.会议地点：沈阳市轻工艺术学校三楼会议室。
    四、其他事项
请参会人员于10月12日前将参会人员名单上报沈阳市轻工艺术学校。
联系人：李老师
联系电话：13840223252
邮箱：1365251761@QQ.com

                                 沈阳市轻工艺术学校
                               2018年10月8日